
ARRÊTÉ 

Portant attribution de la médaille de Bronze de la Jeunesse, des Sports et de
l’Engagement Associatif – Promotion du 14 juillet 2022

La Préfète du Loiret
Chevalier de la Légion d’honneur

VU le décret n° 2013-1191 du 18 décembre 2013 modifiant le décret n° 69-942 du 14
octobre 1969 modifié relatif aux caractéristiques et aux modalités d’attribution de la
médaille de la Jeunesse et des Sports ;

SUR proposition  de  Monsieur  le  directeur  régional  académique  à  la  jeunesse,  à
l’engagement et aux sports du Centre-Val de Loire ;

SUR proposition de Madame la déléguée régionale académique adjointe à la jeunesse, à
l’engagement et aux sports chargée des affaires départementales du Loiret ;

A R R E T E

Article 1 : La médaille de bronze de la jeunesse, des sports et de l’engagement associatif
est attribuée :

 au titre du contingent départemental

Mme  BOURGEOIS  Marie  née  le  04/01/1955,  domiciliée  45380  LA  CHAPELLE  SAINT
MESMIN, trésorière du karatedo chapellois ;

Mme  CAGIN  née  MARANI  Martine née  le  14/04/1953,  domiciliée  45520  CHEVILLY,
membre du conseil d’administration de l’association détente et loisirs de Chevilly ;

M. GAYET Benoît né le 06/05/1953, domicilié 45000 ORLÉANS, président de la société
des artistes orléanais ;

M. GILLIARD Claude né le 03/04/1948, domicilié  45760 VENNECY, trésorier de l’union
nationale des personnels et retraités de la gendarmerie – Union départementale du
Loiret ;

Cabinet
 Direction des sécurités

Pôle de la représentation de l’État



Mme LE HENAFF née SERGENT Monique née le 12/10/1959, domiciliée 45520
CHEVILLY,  membre  du  conseil  d’administration  de  l’association  détente  et
loisirs de Chevilly ;

M. MARTIN Laurent né le 17/11/1964, domicilié 45490 CORBEILLES, président du
tennis avenir corbeillois ;

Mme  PREVOST  Céline née  le  19/01/1988,  domiciliée  45340  BEAUNE  LA
ROLANDE, vice-présidente du comité du Loiret de tennis ;

Article  2 : Monsieur  le  sous-préfet,  directeur  de  cabinet  est  chargé  de
l’exécution du présent arrêté qui sera inséré au recueil des actes administratifs
de la préfecture du Loiret.

Orléans, le 18 juillet 2022

La préfète,

Signé : Régine ENGSTRÖM

2/3



Attribution de la Lettre de Félicitations
pour services rendus à la cause de la 

Jeunesse et des Sports

Promotion du 14 juillet 2022

 au titre du contingent départemental

M. GAUJARD Laurent  né le 10/06/1973, domicilié 45130 LE BARDON, membre
du CODIR du club de tennis de Beaugency ;

Orléans, le 18 janvier 2022

La préfète,

Signé : Régine ENGSTRÖM

3/3


	ARRÊTÉ
	A R R E T E

